
UCHWAŁA Nr XXIII/178/08 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 24 września 2008 r. 
 

zmieniająca budŜet gminy Wąbrzeźno na 2008 r. 
 
             Na podstawie art. 86,  art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje: 

     
     § 1. W budŜecie gminy Wąbrzeźno na 2008 r. uchwalonym uchwałą Nr XIII/119/07 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 2007 r. ( Dz. Urz. Woj.  Kuj.-Pom. Nr 41, poz. 607) 
zmienionym: 
- Uchwałą Nr XIV/129/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 06 lutego 2008 r. 
- Uchwałą Nr XV/134/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 lutego 2008 r. 
- Uchwałą Nr XVI/139/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 marca 2008 r. 
- Uchwałą Nr XVII/145/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
- Zarządzeniem Nr 27/08 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 maja 2008 r. 
- Zarządzeniem Nr 33/08 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 maja 2008 r. 
- Uchwałą Nr XVIII/150/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 02 czerwca 2008 r. 
- Zarządzeniem Nr 47/08 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 czerwca 2008 r. 
- Uchwałą Nr XIX/156/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 czerwca 2008 r. 
- Zarządzeniem Nr 59/08 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 czerwca 2008 r. 
- Uchwałą Nr XX/161/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 lipca 2008 r. 
- Zarządzeniem Nr 75/08 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 lipca 2008 r. 
- Uchwałą Nr XXI/169/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 sierpnia 2008 r. 
- Zarządzeniem Nr 84/08 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
- Uchwałą Nr XXII/17308 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 września 2008 r. 
wprowadza się zmiany: 
1) w § 1 załączniki: 
- Nr 1 – Dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 
- Nr 2 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 
- Nr 3 – Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 
2) w § 3 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji   
     rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu  
     terytorialnego                                                           4.732.494,54 zł 
     załącznik Nr 5 Plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji   
     rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu   
     terytorialnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały.   
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


